
 

 

 

   

 

 

Vážená paní, vážený pane, 

Centrum investic, rozvoje a inovací si Vás společně 
s Královéhradeckým krajem dovolují pozvat na workshop na téma 

CHYTRÁ ŘEŠENÍ V CESTOVNÍM RUCHU  
A KULTUŘE 

Workshop se bude konat v úterý 4. prosince 2018 od 13:00 hod. v konferenčních prostorách 
Galerie moderního umění v Hradci Králové, Velké náměstí 139-140. Přicházet můžete již od 
12:30 hod. 

 

 
 
 

 
S výše uvedenými tématy Vás seznámí jak firmy vyvíjející a poskytující chytrá řešení, tak i 
nezávislí odborníci, zástupci veřejné správy a reprezentanti institucí, které projekty v této 
oblasti realizují. Patří mezi ně Královéhradecký kraj, Muzeum Východních Čech v Hradci 
Králové, Revitalizace Kuks o. p. s., CzechTourism, Cryptomania s. r. o., Geofun s. r. o., 
Alpdest CEE s. r. o. a další. Mezi konkrétní body a témata tak budou patřit podpora řešení 
ze strany veřejné správy, moderní technologie v prezentaci kulturního dědictví, nový 
destinační management, geolokační hry a rozšířená realita, sociální média, rozvoj konkrétní 
destinace, cykloturistika apod. 

Prosíme o potvrzení Vaší účasti do 28. listopadu 2018 přes online registrační formulář. 

Aktuální informace o Chytrém regionu naleznete na adrese www.chytryregion.cz. 

Těšíme se na setkání s Vámi! 
Za Centrum investic, rozvoje a inovací tým Chytrý region. 

 

PODPORA CHYTRÝCH 

ŘEŠENÍ A BUDOUCNOST 

 

MODERNÍ TECHNOLOGIE 

A TURISTICKÁ NABÍDKA 

DOBRÁ PRAXE A 

PROJEKTY V REGIONU 

https://goo.gl/forms/4kMl5wIqLtSYnGiK2
http://www.chytryregion.cz/

